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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Лазороска 
 

е ментор на  
Стефанија Гавриловска 
ученик во VI одделение 

при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Андевска 
 

е ментор на  
Мила Павловиќ 

ученик во V одделение 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Лавчиска Ѓоргиевска 
 

е ментор на  
Андреј Крстевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на  
Петар Колевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Луковска 
 

е ментор на  
Анастасија Трпеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Спасова 
 

е ментор на  
Ања Стојановиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Луковска 
 

е ментор на  
Константин Ѓоргиевски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Анкица Спасова 
 

е ментор на  
Ива Кузмановака 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Луковска 
 

е ментор на  
Марија Величковска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Петреска 
 

е ментор на  
Ива Сасанска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Арсовска 
 

е ментор на  
Горјан Пројковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Ризовска Блажевска 
 

е ментор на  
Љубомир Тортевски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на  
Сара Анѓелковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Ризовска Блажева 
 

е ментор на  
Ана Јорданоска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на  
Богдан Чиплаковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Пандиловска 
 

е ментор на  
Филип Арсовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Арсовска 
 

е ментор на  
Матеј Ѓеорѓиевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Изабела Пашоска 
 

е ментор на  
Војче Крстевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Ризовска Блажева 
 

е ментор на  
Петар Пашоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на  
Никола Атанасоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Пандиловска 
 

е ментор на  
Ангела Сибиновска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на  
Марија Димовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зора Симоновска 
 

е ментор на  
Вероника Петковска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Страшо Пинџур“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јагода Арсовска 
 

е ментор на  
Мартин Тошески 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Василевска Ставров 
 

е ментор на  
Сара Цветкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стевкова 
 

е ментор на  
Матеа Митревска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Николовска 
 

е ментор на  
Никола Стевков 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на  
Елена Антовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стевкова 
 

е ментор на  
Влатко Стојкоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маријана А. Mаневска 
 

е ментор на  
Лука Зафировски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Василевска Ставров 
 

е ментор на  
Марија Крстеска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Поповска 
 

е ментор на  
Јана Давидовска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на  
Никола Спасов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Николовска 
 

е ментор на  
Марко Максимоски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на  
Елена Тодоровска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на  
Мартин Лазороски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на  
Стефан Антиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Иво Давидовски 
 

е ментор на  
Клара Максимова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ангелина Николовска 
 

е ментор на  
Димитар Тодоровски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Мирче Ацев“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ангелова 
 

е ментор на  
Михајло Ничевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ангелова 
 

е ментор на  
Милица Николовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борка Србова 
 

е ментор на  
Петар Гичевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ангелова 
 

е ментор на  
Петар Аврамовиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Ангелова 
 

е ментор на  
Стефани Трајковска 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вионера Јотевска 
 

е ментор на  
Теодора Маркушевска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Сара Коштревска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана 
 

е ментор на  
Марко Јовановски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Златановска 
 

е ментор на  
Виктор Малиновски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Ања Миленкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Хајра Џанковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Славеска 
 

е ментор на  
Давид Богоевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Сара Ѓуровска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на  
Андреј Петковски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Живка Златановска 
 

е ментор на  
Кристијан Малиновски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 
од Ѓорче Петров - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вионера Јотевска 
 

е ментор на  
Виктор Грезу 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓорѓиевска 
 

е ментор на  
Томи Богоевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Н. Трајкоска 
 

е ментор на  
Филип Петрев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Матеј Димитрoвски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Матеј Трајковски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Теодосиј Тасевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Поповска 
 

е ментор на  
Андреј Петровски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Владо Ристески 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Стефан Бошковиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вионера Јотевска 
 

е ментор на  
Матеа Николовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Венера Накова-Чешелкоска 
 

е ментор на  
Лука Димовски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 

од Ѓорче Петров - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаготка Јошеска 
 

е ментор на  
Атија Мифтароска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Садетин Алиоски 
 

е ментор на  
Омер Муса 

ученик во V одделение 
при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јаготка Јошеска 
 

е ментор на  
Мухамед Ибески 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петлеска 
 

е ментор на  
Филип Тошески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петреска 
 

е ментор на  
Тамара Петреска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петреска 
 

е ментор на  
Андријана Кузманоска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Петреска 
 

е ментор на  
Андреја Димеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Пецо Даскалот“ 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фидан Крајчески 
 

е ментор на  
Валерија Андоноска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 
од Долнени,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фидан Крајчески 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Кузманоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фидан Крајчески 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Ѓорѓиоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово 

од Долнени,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Emran Abazi 
 

е ментор на  
Emine Asani 

ученик во VIII одделение 
при Sh.f. „Lirija“ - Zhitoshe 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Jeton Jusufi 
 

е ментор на  
Omer Jusufi 

ученик во IV одделение 
при Sh.f. „Lirija“ - Zhitoshe 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Resul Ismaili 
 

е ментор на  
Bleona Abdiu 

ученик во V одделение 
при Sh.f. „Lirija“ - Zhitoshe 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mirlinda Qamili 
 

е ментор на  
Усеид Адеми 

ученик во VI одделение 
при Sh.f. „Ismail Qemali“ - Crnilishte 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Blerim Islami 
 

е ментор на  
Merjem Asani 

ученик во VII одделение 
при Sh.f. „Ismail Qemali“ - Crnilishte 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Blerim Islami 
 

е ментор на  
Sevdije Rushiti 

ученик во VII одделение 
при Sh.f. „Ismail Qemali“ - Crnilishte 

од Долнени,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Mirlinda Qamili 
 

е ментор на  
Сејфуллах Ибрахими 
ученик во VI одделение 

при Sh.f. „Ismail Qemali“ - Crnilishte 
од Долнени,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Никола Костовски 
 

е ментор на  
Георгина Димоска 

ученик во IV одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на  
Евгенија Грујевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на  
Марија Василевска 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на  
Симона Христовска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на  
Далибор Ѓорелевски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Матеска 
 

е ментор на  
Леонид Наловски 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марина Савеска 
 

е ментор на  
Јована Ивановска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на  
Климентина Стевковска 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е ментор на  
Елена Котевска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Матеска 
 

е ментор на  
Виктор Лозанов 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е ментор на  
Јована Димоска 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Матеска 
 

е ментор на  
Ангела Чамовска 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Бојчевска 
 

е ментор на  
Стефани Нешковска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Мартиновска 
 

е ментор на  
Мануела Весеинова 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Здравевска 
 

е ментор на  
Јана Кузмановска 

ученик во V одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Демир Хисар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубен Атанасов 
 

е ментор на  
Марија Димитрова 
ученик во V одделение 

при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
од Демир Капија,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Илиевска 
 

е ментор на  
Христијан Захарчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубен Атанасов 
 

е ментор на  
Крсте Кочовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубен Атанасов 
 

е ментор на  
Теодор Чапов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Тодорова 
 

е ментор на  
Стефан Камчев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Ристов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Илиевска 
 

е ментор на  
Сара Еленова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Илиевска 
 

е ментор на  
Симона Митрова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е ментор на  
Андреа Јовановска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојна Митрова 
 

е ментор на  
Јован Бојчев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Илиевска 
 

е ментор на  
Георгина Дојчинова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојче Димитров 
 

е ментор на  
Дијана Недева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Илиевска 
 

е ментор на  
Викторија Митевска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 
од Демир Капија,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кристина Илиевска 
 

е ментор на  
Ивана Најдовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“ 

од Демир Капија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на  
Ана Телетанска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на  
Марија Салтировска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Климент Охритски“ 
од Делчево,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Блага Николовска 
 

е ментор на  
Мартин Стоименовски 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Св. Климент Охритски“ 
од Делчево,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кирчо Гоцевски 
 

е ментор на  
Андреа Толевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Орлова 
 

е ментор на  
Симона Ќурчиска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кирчо Гоцевски 
 

е ментор на  
Дамјан Стоилов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Николовска 
 

е ментор на  
Елена Орлова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Кирчо Гоцевски 
 

е ментор на  
Лука Самарџиски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Цасконоjе 
 

е ментор на  
Александар Ристов 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Климент Охритски“ 
од Делчево,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимица Синадинова 
 

е ментор на  
Ева Стоименовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Николовска 
 

е ментор на  
Марија Златковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Елизабета Орлова 
 

е ментор на  
Лука Стоименовски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Климент Охритски“ 
од Делчево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Кирчо Гоцевски 
 

е ментор на  
Александар Телетански 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Св. Климент Охритски“ 
од Делчево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Чеда Ѓорѓиевски 
 

е ментор на  
Елена Алексовска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Гордана Никовска 
 

е ментор на  
Благој Митевски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Цасконоjе 
 

е ментор на  
Христијан Димитровски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Св. Климент Охритски“ 
од Делчево,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Блага Николовска 
 

е ментор на  
Јована Тренчовска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мимица Синадинова 
 

е ментор на  
Михаела Начовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Климент Охритски“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Стојчевска 
 

е ментор на  
Ана Ристова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на  
Михаило Алексов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маре Захариева 
 

е ментор на  
Антонио Бошковски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на  
Влатко Димитровски 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нада Ѓорѓиевска 
 

е ментор на  
Елена Ангеловска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Николина Стојчевска 
 

е ментор на  
Филип Ѓеоргиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на  
Никола Дончевски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на  
Ана Ангеловска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ичова 
 

е ментор на  
Марија Јанковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ичова 
 

е ментор на  
Александар Анастасов 
ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на  
Мелани Јовановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ичова 
 

е ментор на  
Брајан Иванов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на  
Ивона Петрова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на  
Мартин Ристов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на  
Сандра Марковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојанка Тодоровска 
 

е ментор на  
Ива Велкова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојанка Тодоровска 
 

е ментор на  
Павел Јангеловски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашко Ивановски 
 

е ментор на  
Александар Симионов 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Ванчо Прке“ 

од Делчево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на  
Стефанија Ивановска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Даме Груев“ - Виничани 
од Градско,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на  
Десанка Николова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Силвана Цветкова 
 

е ментор на  
Елифа Даутовиќ 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“ - Виничани 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мара Аризанова 
 

е ментор на  
Матеј Колев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Ангела Кузманова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Давид Ристов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Филип Филипов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мирјана Таскова 
 

е ментор на  
Ал Дино Хот 

ученик во V одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Тоше Марков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Марио Заеков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Благој Колев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Исидора Крстева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Елена Митева 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Петар Стојановски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дамијан Манев 
 

е ментор на  
Ангела Настова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Даме Груев“ 

од Градско,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Филипоска 
 

е ментор на  
Андреј Петкоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓурѓица Симуноска 
 

е ментор на  
Ангела Ѓорѓиоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Мицоска 
 

е ментор на  
Јана Ѓорѓиоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѓурѓица Симуноска 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Ефремоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Филипоска 
 

е ментор на  
Јордан  Јорданоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на  
Светлана Петровска 
ученик во VII одделение 

при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 
од Гостивар,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Филипоска 
 

е ментор на  
Петар Китаноски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на  
Драган Рафајлоски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на  
Луциа Василеска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Насиха Таравари 
 

е ментор на  
Амар Жупани 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Левкоска 
 

е ментор на  
Виктор Максимоски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела 
 

е ментор на  
Стефан Алексоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Томче Коруноски 
 

е ментор на  
Бојана Анастасијеска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Аврамовска 
 

е ментор на  
Теодора Арсоска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Томче Коруноски 
 

е ментор на  
Јосиф Милчески 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Левкоска 
 

е ментор на  
Катерина Николоска 
ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Лулковска 
 

е ментор на  
Давор Димоски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Арсовска 
 

е ментор на  
Мартин Тодороски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Крајческа 
 

е ментор на  
Христина Алексоска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Томче Коруноски 
 

е ментор на  
Мухамед Сулаи 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Арсовска 
 

е ментор на  
Андреј Грујоски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Единство“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е ментор на  
Илина Димитријевска 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е ментор на  
Марио Крајоски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Наумческа 
 

е ментор на  
Емилија Филипоска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Димитриеска 
 

е ментор на  
Зорина Савеска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Казиовска 
 

е ментор на  
Сара Кузмановска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Анѓеловска 
 

е ментор на  
Филип Михајлоски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милица Апостолоска 
 

е ментор на  
Војдан Стојаноски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Атанасовска 
 

е ментор на  
Александра Петроска 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миле Апостолоски 
 

е ментор на  
Ива Крајоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Гостивар,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на  
Сандра Шапкарова 
ученик во 8 одделение 

при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Крстевска 
 

е ментор на  
Стефанија Маркова 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на  
Памела Петровска 
ученик во 9 одделение 

при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Тодоровска 
 

е ментор на  
Благоја Атанасов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Попова 
 

е ментор на  
Невенка Станкова 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 
од Гевгелија,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ѕвезда Анастасова 
 

е ментор на  
Ангелчо Пешев 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на  
Димитар Боболков 
ученик во 6 одделение 

при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 
од Гевгелија,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на  
Ангелчо Тановски 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Петрова 
 

е ментор на  
Ивана Кочева 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 

од Гевгелија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Коста Попов 
 

е ментор на  
Моника Ручкоманова 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци 
од Гевгелија,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на  
Ирина Прошева 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Караниколова 
 

е ментор на  
Кире Стиков 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на  
Ива Цицмиловиќ 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Каракалашева 
 

е ментор на  
Андреј Динов 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на  
Илија Јованов 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на  
Софија Иванова 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Караниколова 
 

е ментор на  
Ѓорѓе Чанов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

е ментор на  
Јована Ѓореска 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Делиманова 
 

е ментор на  
Благоја Атанасов 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Велика Карагошева 
 

е ментор на  
Драгана Петкова 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Точева 
 

е ментор на  
Кристијан Прошевски 
ученик во 8 одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Гевгелија,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Караниколова 
 

е ментор на  
Антонио Манов 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Иванова 
 

е ментор на  
Крсте Ковачев 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гевгелија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Челевска Милиќевиќ 
 

е ментор на  
Леонид Цуклев 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Радинска 
 

е ментор на  
Росица Миткова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васка Ефтимова 
 

е ментор на  
Михаела Караиванова 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Челевска Милиќевиќ 
 

е ментор на  
Јована Дичева 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Челевска 
 

е ментор на  
Зорица Геровска 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Делева 
 

е ментор на  
Теодора Сеизова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Татјана Илин 
 

е ментор на  
Калина Лазарова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Филова 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Новаковски 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на  
Вања Стојменова 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роберта Патирова 
 

е ментор на  
Јелена Гнатовиќ 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на  
Антониј Стојменов 
ученик во 9 одделение 

при ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Петрова 
 

е ментор на  
Драги Делев 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на  
Мирче Дуларов 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на  
Ирена Слабева 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Филова 
 

е ментор на  
Јован Оџаков 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на  
Филип Аџиниколов 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Заева 
 

е ментор на  
Димитар Икономов 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Роберта Патирова 
 

е ментор на  
Магдалена Петкова 
ученик во 5 одделение 

при ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од Гевгелија,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Златка Филова 
 

е ментор на  
Христијан Илиев 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на  
Ѓорѓе Аблаков 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на  
Златка Петрова 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Санда Гошева 
 

е ментор на  
Раде Алексов 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Икономова 
 

е ментор на  
Илина Сотирова 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Владо Кантарџиев“ 

од Гевгелија,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на  
Слободанка Николова 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од Гевгелија,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Делева 
 

е ментор на  
Љубица Калешкова 
ученик во 8 одделение 

при ООУ „Владо Кантарџиев“ 
од Гевгелија,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Моневска 
 

е ментор на  
Методија Златановски 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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Гордана Мацкова 
 

е ментор на  
Матеј Цаневски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Моневска 
 

е ментор на  
Мина Јанчиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Трипуноска 
 

е ментор на  
Ѓорѓи Цветковски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Печевска 
 

е ментор на  
Стефан Карачанаков 
ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е ментор на  
Марија Петковска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Моневска 
 

е ментор на  
Филип Пецев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Камчева 
 

е ментор на  
Мартин Милошевски 
ученик во IX одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андријана Стефановска 
 

е ментор на  
Јаков Лефковски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Боцеска 
 

е ментор на  
Андреј Велјановски 
ученик во IХ одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица Илијевска 
 

е ментор на  
Лина Теова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Менка Крстевска 
 

е ментор на  
Јовена Јовевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е ментор на  
Антонија Кузева 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е ментор на  
Јане Моневски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Моневска 
 

е ментор на  
Лука Маврак 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Менка Крстевска 
 

е ментор на  
Михаил Петров 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е ментор на  
Мила Маврак 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Ристовска 
 

е ментор на  
Јана Антовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Стив Наумов“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Јовановска 
 

е ментор на  
Мила Тодевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Јовановска 
 

е ментор на  
Теодора Вукадиновска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Његош“ - К. Идризово 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Јовановска 
 

е ментор на  
Давор Величковски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Апостоловска 
 

е ментор на  
Михаил Стојановски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Његош“ - К. Идризово 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Јовановска 
 

е ментор на  
Марко Гикиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дивна Денковска 
 

е ментор на  
Стефан Павлески 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Апостоловска 
 

е ментор на  
Матеј Димовски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Дивна Денковска 
 

е ментор на  
Давид Кузмановски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Катерина Стојкоска 
 

е ментор на  
Ива Игнатова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Антанасова 
 

е ментор на  
Александар Трајковски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Горгиева 
 

е ментор на  
Јане Јовчевски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Крстеска 
 

е ментор на  
Елена Ѓорѓијевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на  
Ангела Стојковска 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Крстеска 
 

е ментор на  
Марија Трајковска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на  
Јана Томевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на  
Јована Николовска 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Димишковска 
 

е ментор на  
Моника Урошевска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Крстеска 
 

е ментор на  
Николина Трајковска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Пешевска 
 

е ментор на  
Мила Велковска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Велјаноска 
 

е ментор на  
Теона Бурмузоска 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета  Силјановска 
 

е ментор на  
Михаил Гиовски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Давидовска Бошевска 
 

е ментор на  
Леонид Андонов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Коруноска 
 

е ментор на  
Сара Петковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Николова 
 

е ментор на  
Матеј Пановски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фанка Каралиева 
 

е ментор на  
Андреј Петровиќ 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Златков 
 

е ментор на  
Викторија Димитриевска 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Камчева Младеновска 
 

е ментор на  
Михаела Смилева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Камчева Младеновска 
 

е ментор на  
Теона Стефанова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ирена Камчева Младеновска 
 

е ментор на  
Павел Петровиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Златков 
 

е ментор на  
Стефани Атанасовска 
ученик во IХ одделение 

при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојан Златков 
 

е ментор на  
Давид Станковски 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Боцеска 
 

е ментор на  
Лука Трајковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на  
Сара Тошевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Боцеска 
 

е ментор на  
Оле Мишевска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на  
Андреј Алчев 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анкица Младеновска 
 

е ментор на  
Хамза Аласад Резмa 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на  
Мила Андова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сања Боцеска 
 

е ментор на  
Михаела Стефановска 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на  
Драган Николовски 
ученик во IХ одделение 

при ООУ „Крсте Мисирков“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на  
Филип Симоновиќ 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елена Новакова 
 

е ментор на  
Дина Мартиновиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анета Смилевска 
 

е ментор на  
Дамјан Митревски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Крсте Мисирков“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Накева 
 

е ментор на  
Александар Додевски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Постоловска 
 

е ментор на  
Мелани Козарова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Габриела Јорданов 
 

е ментор на  
Ева Христова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јездиќ 
 

е ментор на  
Филип Георгиев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јездиќ 
 

е ментор на  
Александар Димковски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Илиевска 
 

е ментор на  
Ана Наќевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Јездиќ 
 

е ментор на  
Кристијан Трајковски 
ученик во VIII одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Илиевска 
 

е ментор на  
Катерина Додевска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Димиртовска 
 

е ментор на  
Давид Арнаудов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарваноска 
 

е ментор на  
Алексеј Стојановиќ 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Стојчевска 
 

е ментор на  
Јане Ѓоргиевски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарваноска 
 

е ментор на  
Јана Благојевиќ 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Костовска Јакимовска 
 

е ментор на  
Дора Николова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Данче Костовска Јакимовска 
 

е ментор на  
Андреј Јордановски 
ученик во IV одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојановска 
 

е ментор на  
Ивана Додевска 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарваноска 
 

е ментор на  
Бојана Петровска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарваноска 
 

е ментор на  
Тамара Вељковиќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Стојановска 
 

е ментор на  
Катерина Илиевска 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лиле Сарваноска 
 

е ментор на  
Христина Јовановска 
ученик во VII одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Наталија Николовска 
 

е ментор на  
Даријан Сарвиновски 
ученик во V одделение 

при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Велковска 
 

е ментор на  
Јана Саздовска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Дане Крапчев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ива Количев 
 

е ментор на  
Ана Кољачкова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Григор Прличев“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Петровска 
 

е ментор на  
Виктор Миленковски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Григор Прличев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ива Количев 
 

е ментор на  
Тамара Лазаровска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Григор Прличев“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Петровска 
 

е ментор на  
Богдан Баџуков 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Григор Прличев“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дарко Ангелов 
 

е ментор на  
Ана Алексовска 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Григор Прличев“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лилјана Петровска 
 

е ментор на  
Марија Недановска 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Григор Прличев“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Арсовска 
 

е ментор на  
Андреј Божиновски 
ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на  
Давид Китановски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миленица Малинова 
 

е ментор на  
Рина Толева 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на  
Ивона Миливојевиќ 
ученик во VI одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на  
Стефанија Кузмановска 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоја Арсовска 
 

е ментор на  
Сара Петровска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Пејкоска 
 

е ментор на  
Стефан Ѓорѓиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ксенија Бојчевска 
 

е ментор на  
Ана Стефановска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета Пејкоска 
 

е ментор на  
Ива Моневска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Миленица Малинова 
 

е ментор на  
Влатко Алексовски 

ученик во IХ одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоја Арсовска 
 

е ментор на  
Дамјан Тоневски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Вера Јоциќ“ 
од Гази Баба - Скопје,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Саљате Бектеши 
 

е ментор на  
Мерва  Салихи 

ученик во VI одделение 
при ООУ „25 Мај“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ваиде Реѓепи 
 

е ментор на  
Фјола    Исмаили 

ученик во V одделение 
при ООУ „25 Мај“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Шехиде Ферати 
 

е ментор на  
Емсар Ајети 

ученик во VI одделение 
при ООУ „25 Мај“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ардијан  Хамити 
 

е ментор на  
Бесар  Исени 

ученик во VII одделение 
при ООУ „25 Мај“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Сарачини 
 

е ментор на  
Тринга  Емини 

ученик во VII одделение 
при ООУ „25 Мај“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Шехиде Ферати 
 

е ментор на  
Егзон Ајети 

ученик во VI одделение 
при ООУ „25 Мај“ 

од Гази Баба - Скопје,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на  
Митко Тофилоски 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на  
Александар Божиноски 
ученик во VI одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на  
Андријана Јаковлеска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на  
Angela Siljanoska 

ученик во VII одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нуран Јонузи 
 

е ментор на  
Бешир Фејзулаи 

ученик во VIII одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Нуран Јонузи 
 

е ментор на  
Уфук Узеири 

ученик во IX одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Мирческа 
 

е ментор на  
Стефани Димитриеска 
ученик во IX одделение 
при ОУ „Врапчиште“ 

од Врапчиште,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Фетанете Адили 
 

е ментор на  
Илхан Ебиби 

ученик во V одделение 
при ООУ „Наим Фрашери“ - Неготино 

од Врапчиште,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Есра Беќири 
 

е ментор на  
Ендрит Асани 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Мемет Дерала“ - Градец 

од Врапчиште,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Јованова 
 

е ментор на  
Бојан Димитров 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Манасиева 
 

е ментор на  
Јана Ефтимова 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Гаврилова 
 

е ментор на  
Евгенија Џабирска 
ученик во 6 одделение 

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од Виница,  

 
кој освои  

 
II награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Иванова 
 

е ментор на  
Кристијан Ефтимов 
ученик во 9 одделение 

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од Виница,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Иванова 
 

е ментор на  
Нина Давиткова 

ученик во 8 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Ристов 
 

е ментор на  
Софија Јанковска 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на  
Бојан Спасовски 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тимко Антов 
 

е ментор на  
Давид Спасов 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојан Михајлов 
 

е ментор на  
Ванеса Јовановска 
ученик во 9 одделение 

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од Виница,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Гаврилова 
 

е ментор на  
Раим Незиров 

ученик во 6 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на  
Антониј Трајков 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на  
Димитриј Спасов 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Алексова 
 

е ментор на  
Томислав Алексов 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Гаврилова 
 

е ментор на  
Наум Атанасов 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на  
Игнат Мојсовски 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Радмила Јованова 
 

е ментор на  
Кирил Костадинов 
ученик во 4 одделение 

при ОУ „Славчо Стојменски“ 
од Виница,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на  
Ева Иванова 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ефтимова 
 

е ментор на  
Максим Симеонов 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јованка Иванова 
 

е ментор на  
Стефан Лазаров 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цветанка Алексова 
 

е ментор на  
Андре Андреев 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бојан Михајлов 
 

е ментор на  
Матеј Алексов 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Гаврилова 
 

е ментор на  
Љупка Иванова 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Манасиева 
 

е ментор на  
Јани Постолов 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Славчо Стојменски“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Тодорова 
 

е ментор на  
Велинчо Китанов 

ученик во 6 одделение 
при ОУ „Никола Парапунов“ - Драгобраште 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Тодорова 
 

е ментор на  
Камелија Илиева 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Никола Парапунов“ - Драгобраште 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Винограда Лешоска 
 

е ментор на  
Андреј Тодоров 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 

од Виница,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Михаела Воинова 
 

е ментор на  
Филип Јованов 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 

од Виница,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благородна Лазарова 
 

е ментор на  
Христијан Мајсторски 
ученик во 6 одделение 

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од Виница,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Георгиевска 
 

е ментор на  
Ана Димитровска 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Винограда Лешоска 
 

е ментор на  
Виктор Горгиевски 
ученик во 9 одделение 

при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец 
од Виница,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бригита Василева 
 

е ментор на  
Доријан Митев Миленковски 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Горгиева 
 

е ментор на  
Матеј Фидановски 
ученик во 5 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бригита Василева 
 

е ментор на  
Благој Филипов 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Цикарска 
 

е ментор на  
Марио Ефтимов 

ученик во 6 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Данилова 
 

е ментор на  
Ангела Чапевска 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е ментор на  
Ана Горгиева 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Данилова 
 

е ментор на  
Јане Ристов 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Цикарска 
 

е ментор на  
Михаил Насков 

ученик во 9 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борјанка Ристова 
 

е ментор на  
Хани Стојмирова 

ученик во 4 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е ментор на  
Надица Јорданова 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Олгица Арсова 
 

е ментор на  
Ива Митева 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупка Горгиева 
 

е ментор на  
Матео Коцев 

ученик во 5 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Методиева 
 

е ментор на  
Михаела Николова 
ученик во 6 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Светлана Методиева 
 

е ментор на  
Магдалена Трајчева 
ученик во 7 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасмина Стоилова 
 

е ментор на  
Петар Иванов 

ученик во 7 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Цикарска 
 

е ментор на  
Никола Апостолов 
ученик во 9 одделение 
при ОУ „Гоце Делчев“ 

од Виница,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вeра Цветкова 
 

е ментор на  
Христијан Гајдов 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на  
Константин Коцев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на  
Елена Атанасова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на  
Христијан Арсов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на  
Елена Коцева 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Вeра Цветкова 
 

е ментор на  
Матеј Стојанов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на  
Ивана Марковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на  
Анастасија Ѓошева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Снежана Бошевска 
 

е ментор на  
Матеја Андреева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на  
Јосиф Бочваров 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мелита Неделчева 
 

е ментор на  
Марија Кочова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Михајловски 
 

е ментор на  
Игор Ѓорѓиев 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „ЈХК - Џинот“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Петрова 
 

е ментор на  
Снежана Бачманова 
ученик во IV одделение 
при ООУ „ЈХК - Џинот“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Петрова 
 

е ментор на  
Илија Ѓорѓиев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „ЈХК - Џинот“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Михајловски 
 

е ментор на  
Благојче Ристовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „ЈХК - Џинот“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Даниела Тумбова 
 

е ментор на  
Јована Ордева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „ЈХК - Џинот“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евгенија Кочовска 
 

е ментор на  
Елена Атанасова 

ученик во V одделение 
при ООУ „ЈХК - Џинот“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Станковски 
 

е ментор на  
Лилјана Филипова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Цветкова 
 

е ментор на  
Александар Јордановски 
ученик во VI одделение 

при ООУ „Васил Главинов“ 
од Велес,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перо Јордановски 
 

е ментор на  
Антонио Николов 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Цветкова 
 

е ментор на  
Марија Ќириќ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перо Јордановски 
 

е ментор на  
Антонио Ристовски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Цветкова 
 

е ментор на  
Петар Богданоски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Перо Јордановски 
 

е ментор на  
Дамјан Арсеновски 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Палитовска 
 

е ментор на  
Кристијан Коцевски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Васил Главинов“ 
од Велес,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Ефтимова 
 

е ментор на  
Бојана Мицевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Тодороска 
 

е ментор на  
Леа Богоевска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Здравковска 
 

е ментор на  
Дени Николовски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Евица Кимова 
 

е ментор на  
Кристијан Панов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јадранка Ефтимова 
 

е ментор на  
Ивана Милошева 

ученик во V одделение 
при ООУ „Васил Главинов“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јасна Трајковска 
 

е ментор на  
Панче Крстев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлина Ѓоревска 
 

е ментор на  
Матеј Стојанов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Коруновска 
 

е ментор на  
Михаил Здравковски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Велес,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елизабета А. Митревска 
 

е ментор на  
Матеј Стојанов 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Стојановска 
 

е ментор на  
Михаил Здравковски 
ученик во IV одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Велес,  

 
кој освои  

 
I награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Коруновска 
 

е ментор на  
Сандра Ангеловска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Стојановска 
 

е ментор на  
Сандра Ангеловска 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стумбова 
 

е ментор на  
Тодор Пљаков 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Грбева 
 

е ментор на  
Ана Бошкова 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андријана Јорданова 
 

е ментор на  
Стефан Таневски 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Николовски 
 

е ментор на  
Бодан Марковски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стумбова 
 

е ментор на  
Христина Демерџиева 
ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Грбева 
 

е ментор на  
Лука Арсовски 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стумбова 
 

е ментор на  
Андреј Божиновски 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Николовски 
 

е ментор на  
Ива Гргиѓ 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Славица Петрова 
 

е ментор на  
Мила Кариманчева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Пасковска 
 

е ментор на  
Мила Кариманчева 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Грбева 
 

е ментор на  
Ива Бузалковска 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Соња Стумбова 
 

е ментор на  
Меги Бочварова 

ученик во VIII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љупчо Николовски 
 

е ментор на  
Бобан Жежов 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Инѓилизова 
 

е ментор на  
Василка Југова 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Костова 
 

е ментор на  
Снежана Митровска 
ученик во V одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Велес,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маја Костова 
 

е ментор на  
Ања Трајковска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лидија Грбева 
 

е ментор на  
Андреј Нешов 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Инѓилизова 
 

е ментор на  
Христијан Андовски 
ученик во IX одделение 

при ООУ „Блаже Конески“ 
од Велес,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Инѓилизова 
 

е ментор на  
Филип Тодевски 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Блаже Конески“ 

од Велес,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Танеска 
 

е ментор на  
Илиевски Ванче 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Благој Кирков“ 

од Велес,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Верица Чоп Попова 
 

е ментор на  
Теа Ангелова 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Павлинка Димитриева 
 

е ментор на  
ПавлинкаВасилева 

ученик во VII одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Костадинова 
 

е ментор на  
Марија Иванова 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Елисавета Пелтечка 
 

е ментор на  
Кире Ангелов 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Костадинова 
 

е ментор на  
Анита Ѓорѓиевска 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Цвета Костадинова 
 

е ментор на  
Васе Тасев 

ученик во V одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица Русева 
 

е ментор на  
Павле Игновски 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Костуранова 
 

е ментор на  
Александар Коцев 

ученик во IX одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранка Панова 
 

е ментор на  
Теодор Митев 

ученик во IV одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марија Костуранова 
 

е ментор на  
Матеј Илиев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Гоце Делчев“ 

од Василево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Палифрова 
 

е ментор на  
Олгица Ристова 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“ 

од Василево,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Палифрова 
 

е ментор на  
Давид Јанев 

ученик во VI одделение 
при ООУ „Атанас Нивичански“ 

од Василево,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Аница Костадинова 
 

е ментор на  
Маја Велкова 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

I награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
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BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на  
Ева Кнежевиќ 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

II награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Стојка Булатовиќ 
 

е ментор на  
Симона Георгиева 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на  
Александар Кнежевиќ 
ученик во 8 одделение 

при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 
од Валандово,  

 
кој освои  

 
III награда 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на  
Пепита Филова 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Стоева 
 

е ментор на  
Валентина Тасевска 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 
од Валандово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на  
Кристијан Коцев 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Љубица Стоева 
 

е ментор на  
Антонио Мишков 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Деан Тушевски 
 

е ментор на  
Јована Атанасова 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на  
Бојан Иванов 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Андромахе Милошевска 
 

е ментор на  
Христијан Бојков 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Сташо Пинџур“ - Јосифово 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е ментор на  
Иван Занов 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

III награда 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Станка Петрушева 
 

е ментор на  
Ивана Бачева 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Виолета Гошева 
 

е ментор на  
Христина Митрова 
ученик во 4 одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Валандово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Спасов 
 

е ментор на  
Миле Димов 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Тушевска 
 

е ментор на  
Меланија Кирова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Спасов 
 

е ментор на  
Ристе Атанасов 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Чочкова 
 

е ментор на  
Бојана Димова 

ученик во 8 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е ментор на  
Марија Попова 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е ментор на  
Евгенија Стојанова 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Валандово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е ментор на  
Александар Павлов 
ученик во 8 одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Валандово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулија Тушевска 
 

е ментор на  
Ѓорги Митков 

ученик во 5 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 

кој освои  
 

пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е ментор на  
Надица Близнакова 
ученик во 8 одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Валандово,  

 
кој освои  

 
пофалница 

 
на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е ментор на  
Катерина Удовалиева 
ученик во 7 одделение 

при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 
од Валандово,  

 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Спасов 
 

е ментор на  
Васил Тушевски 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Чочкова 
 

е ментор на  
Дони Ризова 

ученик во 6 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тања Глигорова 
 

е ментор на  
Јована Ризова 

ученик во 4 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е ментор на  
Мартин Манчев 

ученик во 7 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лепа Чочкова 
 

е ментор на  
Миле Георгиев 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  /302    
        02.05.2019 година 
               Скопје 

 
С Е Р Т И Ф И К А Т 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Васил Павлов 
 

е ментор на  
Цветанка Танчева 

ученик во 9 одделение 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“ 

од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
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Јована Донева 

ученик во 9 одделение 
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од Валандово,  
 
 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               
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Васил Павлов 
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на Регионалниот натпревар за учениците од основното образование кој се 
одржа на ден 13.04.2019 година. 
 
 

Претседател на СММ 
________________________ 
проф. д-р Алекса Малчески               


